Comité Ejecutor de Insfraestructuras de Zonas Turisticas

Balance General
Al 30 de Noviembre de 2021
VALORES EN RD$

ACTIVOS

ACTIVOS CORRIENTES
DISPONIBILIDADES EN CAJA'Y BANCOS
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO
INVENTARIOS

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES
ACTIVOS NO CORRIENTES

BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)
OTROS ACTIVOS

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES
TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO
TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

TOTAL PASIVOS

PATRIMONIO

PATRIMONIO INICIAL

RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO

1,175,761,564
873,496
2,745,726

1,179,380,786

10,631,302,406

10,631,302,406
11,810,683,192

- 4,894,926
- 37,609,781

- 42,504,707

- 42,504,707

10,315,318,957

1,537,868,943

11,853,187,899
11,810,683,192
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