

**Comité Ejecutor de Infraestructuras de Zonas Turísticas**  
**Balance General**  
**Al 30 de Noviembre de 2021**  
**VALORES EN RD\$**

<b>ACTIVOS</b>	
<b>ACTIVOS CORRIENTES</b>	
DISPONIBILIDADES EN CAJA Y BANCOS	1,175,761,564
GASTOS PAGADOS POR ADELANTADO	873,496
INVENTARIOS	2,745,726
<b>TOTAL ACTIVOS CORRIENTES</b>	<b>1,179,380,786</b>
<b>ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	
BIENES DE USO (ACTIVOS NO FINANCIEROS)	10,631,302,406
OTROS ACTIVOS	
<b>TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES</b>	<b>10,631,302,406</b>
<b>TOTAL ACTIVOS</b>	<b>11,810,683,192</b>
<b>PASIVOS</b>	
<b>PASIVOS CORRIENTES</b>	
REMUNERACIONES POR PAGAR CORTO PLAZO	- 4,894,926
CUENTAS POR PAGAR CORTO PLAZO	- 37,609,781
<b>TOTAL PASIVOS CORRIENTES</b>	<b>- 42,504,707</b>
<b>PASIVOS NO CORRIENTES</b>	
<b>TOTAL PASIVOS</b>	<b>- 42,504,707</b>
<b>PATRIMONIO</b>	
PATRIMONIO INICIAL	10,315,318,957
RESULTADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	-
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	1,537,868,943
<b>TOTAL PATRIMONIO NETO DEL GOBIERNO CENTRAL</b>	<b>11,853,187,899</b>
<b>TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO</b>	<b>11,810,683,192</b>

